Steszew, dnia 22.11.2023 rok

IN 271.2.14.2023

Dotyczy: ,,Remont jezdni drogi gminnej nr 330002P Twardowo-Wronczyn”

Pytania i odpowiedzi do postepowania

Pytanie nr 1.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbgdnymi do wykonania zamoéwienia,
ktore zachowujg wazno$¢ na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych brakow w tym
zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.

Odpowiedz nr 1: Inwestor potwierdza, ze dysponuje wszelkimi decyzjami administracyjnymi
oraz uzgodnieniami, ktére zachowuja waznos¢ na okres wykonania zadania.

Pytanie nr 2.

Czy w zwigzku z szerokoscig jezdni 4,70 - 5,50 m. Zamawiajacy przewiduje catkowite
zamknigcie przebudowywanego odcinka?

Odpowiedz nr 2: Przewiduje sie ruch wahadtowy na wykonywanym odcinku.

Pytanie nr 3.

Dotyczy D.05.03.05b. Specyfikacja techniczna jest niespdjna w zakresie uziarnienia mieszanki
mineralno — asfaltowej na warstwe wyréwnawczg. Prosimy o jednolicenie tresci SST, badz
potwierdzenie, ze na przedmiotowym zadaniu nalezy zastosowa¢ mieszanke AC16W, tak jak
wskazano w pozostatej czesci dokumentacji (opis techniczny, przekroje, przedmiar).

Odpowiedz nr 3: Potwierdza si¢ zastosowanie mieszanki mineralno-asfaltowej AC16W.
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